10/08/2025 21:22

Position

N°

1

10

15

16

17

13

Saisie de notes | SHF s

Concours Régional Foals SF de Genech le 9 aoiit 2025

SF - Foals | FEMELLES NEES AVANT LE 1ER MAI
Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval

POLIA DE LA ROSE

PETILLA DU DAME

PEARL GREY HDLT

PRELUDE DE BEL AIR

PETRA
CLAIREFONTAINE

PANELLE DES
TOURELLES

PRETTY STARLIGHT

PANDORA DES
BROUCKS

PASSIONEE
D'EFFRONTEE

PIXEL DES FALAISES

Origines

JOKER D\'EUSKADI
et CAVALIA
par ULTIMO

KEEP COOL SEMILLY
et VANDA DU DAME Z
par VICTORHUGO
BOISMARGOT

VANGOG DU MAS GARNIER

et UPSILONE LOISEL

par DIAMANT DE SEMILLY

ZUCCERO

et VERSACE DE BEL AIR

par KASHMIR VAN'T
SCHUTTERSHO

PETRUS DE BRANDEGEM
et AULHYSTER\'CHEMIN

NOIR

par MARLOU DES ETISSES

HURICANE DE CHAMPLOUE
et CANELLE DES TOURELLES

par KANNAN

BALOU STAR

et VINTAGE DE FORGERIE
par CONTERNO GRANDE

DIARADO

et DOUBLE MAGIC
WONDERLAND
par CHIN CHIN

UPSILON

et EFFRONTEE DE BEUVRY
par LECHERRY TARTIFUME

ITOKI DE RIVERLAND

et UTINE DES FALAISES

par ORION HEUTIERE

https://note.shf.ew/#/concours/3618/epreuve/20758/sections/33333

Engageur

HUMETZ Jean Sebastien

CORROENNE Jean Denis

DELSAUX Jean Pierre

NICOLAS Gérard

VANDELANNOITTE
Guillaume

DORCHIES Aurélie

CASTEL Nathalie

DEROI Frederic

LAVOREL Lydie

DUPAYS Didier

ATELIERS

Modeéle et
Allures

17.70

17.20

16.80

16.40

16.30

16.10

16.10

15.60

15.10

NP

i

\Qa

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

17.70

17.20

16.80

16.40

16.30

16.10

16.10

15.60

15.10

NP

mn



10/08/2025 21:20

Position N° Cheval

Origines

1 7 PINK DU HENNELLE

2 5 PHALONN D'ISANIEL

3 6 PIN UP DE BEUVRY

4 1 PANAME DES
BROUCKS

5 3 PEPITE DU DENACRE

6 4 PERSEPHONE DNM

5 PAPAYE DES

FALAISES

JOKER D\'EUSKADI
et GELLA VAN HET
LINDENHOF

par CINDOCTRO

CORNET\'S STERN
et HELIA Z
par HELIUM PLATIERE

CORNET\'S STERN
et SUZE DE BEUVRY
par ALFA D'ELLE

PETRUS DE BRANDEGEM
et GROOVE DES BROUCKS
par DARCO

VANGOG DU MAS
GARNIER

et BEYLA D\'EN HAUT
par C INDOCTRO

KILIMANDJARO SEMILLY
et DAME DE FETAN
par PRIAM D'ISIGNY

CERBERUS W
et DORIANE DES FALAISES
par GABYSCION

hnps-//note.shf.eu/#/concourslSS‘lBlepreuve120758(sectlons/33332

Saisie de notes | SHF

Concours Régional Foals SF de Genech le 9 aolit 2025

SF - Foals | FEMELLES NEES APRES LE 1ER MAI
Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS

Modéle et
Engageur Allures
POUMAERE
Juliette L
LAMBOUR Ingrid 16.50
DEROULLERS 16.20
Pascal
DEROI Frederic 16.20
FLAHAUT Sylvia 16.20
PAVOT Manon 16.00
DUPAYS Didier NP

CIRCUITS

SF - Circuit Foals (sélection
nationale)

17.10

16.50

16.20

16.20

16.20

16.00

NP

1n



10/08/2025 21:17

Position N°

1 34
2 27
3 28
4 36
5 35
6 31
7 30
8 32
9 33
10 29
1 26

Saisie de notes | SHF

Concours Régional Foals SF de Genech le 9 ao(it 2025

SF - Foals | MALES NES AVANT LE 1ER MAI

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval

PRINT AT FLORADEL

PERCEVAL COCO CL

PILOTE DE
SPERLEKA

PARKER DU
CHATEAU

PRINCE STAR DE
BELAIR

POPSTAR
MUTELOTTE

PARME DES

TOURELLES

POPCORN COCO CL

PINK FLOYD DE LA
ROSE

PRIX NOBEL D'ETE

PACINO DE BEL AIR

Origines

ITOKI DE RIVERLAND
et INKA D\'ENCRE
par CONNOR

TOULON

et INOUIE SAINT JUST
par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

ERMITAGE KALONE
et UCCIANNA DE SPERLEKA
par LUCCIANNO

COLMAN
et NIKITA VAN DE BARLEBUIS
par ELVIS TER PUTTE

ALL STAR 5
et BRITNEY DE BEL AIR
par DALTON VAN HET
LINDEHOF

HITCHCOCK BOIS MARGOT
et LILLIPOP ALBALIA
par CANTO

HURICANE DE CHAMPLOUE
et CANELLE DES TOURELLES
par KANNAN

VANGOG DU MAS GARNIER
et INOUIE SAINT JUST

par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

UNTOUCHABLE

et RUMBA D\'EPIC

par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

RAHOTEP DE TOSCANE
et FLORA DE VILPION
par FOR PLEASURE

BOND JAMESBOND DE HAY
et L'EAU ROSE DE BEL AIR
par WINDOWS VH
COSTERSVELD

https://note.shf.eu/#/concours/3618/epreuve/20758/sections/33331

Engageur

LICCIARDI Kevin

LABRIFFE Jennifer

BAYARD Bastien

FERMAUT
Alexandra

NICOLAS Gérard

GERARD Perrine

DORCHIES Aurélie

LABRIFFE Jennifer

HUMETZ Jean
Sebastien

ROGER Laurence

NICOLAS Gérard

ATELIERS

Modéle et
Allures

17.40

17.30

17.30

17.10

17.10

17.00

17.00

16.80

16.80

16.20

16.10

s

CIRCUITS

SF - Circuit Foals (sélection
nationale)

17.40

17.30

17.30

17.10

17.10

17.00

17.00

16.80

16.80

16.20

16.10

mn




10/08/2025 21:16

5

Position N°

1 18
2 20
3 21
4 25
5 23
6 19
7 22
8 24

Concours Régional Foals SF de Genech le 9 ao(it 2025

Saisie de notes | SHF

SF - Foals | MALES NES APRES LE 1ER MAI

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevauy, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval

PRYME DU DRAP D'OR

PRESTIGE TWO D

PRO CLARY

POP MADORCIEDUDRAPDOR

PHeeNIX DU CHATEAU (Porté par
FLORIDE UNE PRINCE)

POLARIS D'ISANIEL

PROUE DE MONTIGNY

PIASTRI D'LA JU (Porté par UTOPIA)

https://note.shf.ew#/concours/3618/epreuve/20758/sections/33329

Origines

LEWIS DES CAPS

et LUNE MADORCIE
par REVE DU
PARADIS

SUSPENS FLOREVAL
et VALIA LANDE
par NABBUCO

ERMITAGE KALONE
et QUENOTTE
D\'OBERCOURT
par FOR PLEASURE

LEWIS DES CAPS

et GALIA DE
KOQUINE

par GIOVANI DE LA
POMME

BALOU STAR

et FLORIDE UNE
PRINCE

par ARKO

ROTTERDAM DE
MUZE

et UNDOSTRES DE
RACHES

par CHIN CHIN

E MAIL DE LA
CHAPELLE

et J\'TADORE DE
CHRISTOL

par URANO DE
CARTIGNY

POPSTAR LOZONAIS
et UTOPIA
par BLACK BOY

Engageur

LOUF Melissandre

DODRE Nicolas

FOURNET Claire

LOUF Melissandre

FERMAUT
Alexandra

LAMBOUR Ingrid

MASQUELIER
Christophe

GUEVEL Juliette

ATELIERS

Modéle et
Allures

16.90

16.80

16.70

16.40

16.40

16.10

15.50

15.40

CIRCUITS

"i
HECC

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

16.90
16.80

16.70
16.40
16.40

16.10

15.50

15.40

n



