

Concours Régional Foals SF de Genech le 9 août 2025 SF - Foals | FEMELLES NEES AVANT LE 1ER MAI

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
1	14	POLIA DE LA ROSE	JOKER D\'EUSKADI et CAVALIA par ULTIMO	HUMETZ Jean Sebastien	17.70	17.70
2	11	PETILLA DU DAME	KEEP COOL SEMILLY et VANDA DU DAME Z par VICTORHUGO BOISMARGOT	CORROENNE Jean Denis	17.20	17.20
3	10	PEARL GREY HDLT	VANGOG DU MAS GARNIER et UPSILONE LOISEL par DIAMANT DE SEMILLY	DELSAUX Jean Pierre	16.80	16.80
4	15	PRELUDE DE BEL AIR	ZUCCERO et VERSACE DE BEL AIR par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO	NICOLAS Gérard	16.40	16.40
5	12	PETRA CLAIREFONTAINE	PETRUS DE BRANDEGEM et AULHYSTER\'CHEMIN NOIR par MARLOU DES ETISSES	VANDELANNOITTE Guillaume	16.30	16.30
6	8	PANELLE DES TOURELLES	HURICANE DE CHAMPLOUE et CANELLE DES TOURELLES par KANNAN	DORCHIES Aurélie	16.10	16.10
7	16	PRETTY STARLIGHT	BALOU STAR et VINTAGE DE FORGERIE par CONTERNO GRANDE	CASTEL Nathalie	16.10	16.10
8	17	PANDORA DES BROUCKS	DIARADO et DOUBLE MAGIC WONDERLAND par CHIN CHIN	DEROI Frederic	15.60	15.60
9	9	PASSIONEE D'EFFRONTEE	UPSILON et EFFRONTEE DE BEUVRY par LECHERRY TARTIFUME	LAVOREL Lydie	15.10	15.10
	13	PIXEL DES FALAISES	ITOKI DE RIVERLAND et UTINE DES FALAISES	DUPAYS Didier	NP	NP

par ORION HEUTIERE

10/08/2025 21:20 Saisie de notes |



Concours Régional Foals SF de Genech le 9 août 2025 SF - Foals | FEMELLES NEES APRES LE 1ER MAI

DECOP.

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
1	7	PINK DU HENNELLE	JOKER D\'EUSKADI et GELLA VAN HET LINDENHOF par C INDOCTRO	POUMAERE Juliette	17.10	17.10
2	5	PHALONN D'ISANIEL	CORNET\'S STERN et HELIA Z par HELIUM PLATIERE	LAMBOUR Ingrid	16.50	16.50
3	6	PIN UP DE BEUVRY	CORNET\'S STERN et SUZE DE BEUVRY par ALFA D'ELLE	DEROULLERS Pascal	16.20	16.20
4	1	PANAME DES BROUCKS	PETRUS DE BRANDEGEM et GROOVE DES BROUCKS par DARCO	DEROI Frederic	16.20	16.20
5	3	PEPITE DU DENACRE	VANGOG DU MAS GARNIER et BEYLA D\'EN HAUT par C INDOCTRO	FLAHAUT Sylvia	16.20	16.20
6	4	PERSEPHONE DNM	KILIMANDJARO SEMILLY et DAME DE FETAN par PRIAM D'ISIGNY	PAVOT Manon	16.00	16.00
	2	PAPAYE DES FALAISES	CERBERUS W et DORIANE DES FALAISES par GABYSCION	DUPAYS Didier	NP	NP

10/08/2025 21:17



Concours Régional Foals SF de Genech le 9 août 2025 SF - Foals | MALES NES AVANT LE 1ER MAI

DECO.

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
1	34	PRINT AT FLORADEL	ITOKI DE RIVERLAND et INKA D\'ENCRE par CONNOR	LICCIARDI Kevin	17.40	17.40
2	27	PERCEVAL COCO CL	TOULON et INOUIE SAINT JUST par EMERALD VAN'T RUYTERSHOF	LABRIFFE Jennifer	17.30	17.30
3	28	PILOTE DE SPERLEKA	ERMITAGE KALONE et UCCIANNA DE SPERLEKA par LUCCIANNO	BAYARD Bastien	17.30	17.30
4	36	PARKER DU CHATEAU	COLMAN et NIKITA VAN DE BARLEBUIS par ELVIS TER PUTTE	FERMAUT Alexandra	17.10	17.10
5	35	PRINCE STAR DE BELAIR	ALL STAR 5 et BRITNEY DE BEL AIR par DALTON VAN HET LINDEHOF	NICOLAS Gérard	17.10	17.10
6	31	POPSTAR MUTELOTTE	HITCHCOCK BOIS MARGOT et LILLIPOP ALBALIA par CANTO	GERARD Perrine	17.00	17.00
7	30	PARME DES TOURELLES	HURICANE DE CHAMPLOUE et CANELLE DES TOURELLES par KANNAN	DORCHIES Aurélie	17.00	17.00
8	32	POPCORN COCO CL	VANGOG DU MAS GARNIER et INOUIE SAINT JUST par EMERALD VAN'T RUYTERSHOF	LABRIFFE Jennifer	16.80	16.80
9	33	PINK FLOYD DE LA ROSE	UNTOUCHABLE et RUMBA D\'EPIC par QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY	HUMETZ Jean Sebastien	16.80	16.80
10	29	PRIX NOBEL D'ETE	RAHOTEP DE TOSCANE et FLORA DE VILPION par FOR PLEASURE	ROGER Laurence	16.20	16.20
11	26	PACINO DE BEL AIR	BOND JAMESBOND DE HAY et L'EAU ROSE DE BEL AIR par WINDOWS VH COSTERSVELD	NICOLAS Gérard	16.10	16.10



Concours Régional Foals SF de Genech le 9 août 2025 SF - Foals | MALES NES APRES LE 1ER MAI

NECED IN THE SECOND IN THE SEC

Concours #°E2559004 - du 09/08/2025 au 09/08/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
1	18	PRYME DU DRAP D'OR	LEWIS DES CAPS et LUNE MADORCIE par REVE DU PARADIS	LOUF Melissandre	16.90	16.90
2	20	PRESTIGE TWO D	SUSPENS FLOREVAL et VALIA LANDE par NABBUCO	DODRE Nicolas	16.80	16.80
3	21	PRO CLARY	ERMITAGE KALONE et QUENOTTE D\'OBERCOURT par FOR PLEASURE	FOURNET Claire	16.70	16.70
4	25	POP MADORCIEDUDRAPDOR	LEWIS DES CAPS et GALIA DE KOQUINE par GIOVANI DE LA POMME	LOUF Melissandre	16.40	16.40
5	23	PHœNIX DU CHâTEAU (Porté par FLORIDE UNE PRINCE)	BALOU STAR et FLORIDE UNE PRINCE par ARKO	FERMAUT Alexandra	16.40	16.40
6	19	POLARIS D'ISANIEL	ROTTERDAM DE MUZE et UNDOSTRES DE RACHES par CHIN CHIN	LAMBOUR Ingrid	16.10	16.10
7	22	PROUE DE MONTIGNY	E MAIL DE LA CHAPELLE et J\'TADORE DE CHRISTOL par URANO DE CARTIGNY	MASQUELIER Christophe	15.50	15.50
8	24	PIASTRI D'LA JU (Porté par UTOPIA)	POPSTAR LOZONAIS et UTOPIA par BLACK BOY	GUEVEL Juliette	15.40	15.40